
RESOLUCION -D- Nº   373/2011

Salta, 30 de Septiembre de 2011
Expediente Nº 12.074/09

1

VISTO: Las Resoluciones D Nº 082/09 y la Resolución CD Nº 139/09,

mediante las cuales se aprueba la realización del “Curso de Postgrado en

Dermatopatología”; y,

CONSIDERANDO:

  Que la Directora, Dra. Gladis MONTAÑEZ DE VILLAGRA, informa la

finalización del Curso de Postgrado, e incluye el listado personas que participaron del

mismo como Director, Docente, Colaboradores y Asistentes.

  Que a los fines de confeccionar las certificaciones respectivas, se debe

emitir el acto administrativo correspondiente.

POR ELLO: y en uso de las atribuciones que le son propias;

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD

RESUELVE

ARTICULO 1º: Tener por cumplidos los requisitos y actividades del “Curso de Postgrado

en Dermatopatología”, realizado de acuerdo a lo establecido en las Resoluciones D Nº

082/09 y CD Nº 139/09.

ARTICULO 2º: Dejar establecido que se extenderá certificación a las personas que se

detallan a continuación:

DIRECTORA:

Dra. Gladis Montañez de Villagra  D.N.I. Nº 12.502.465

COORDINADOR GENERAL:

Dr. Fernando Julián Raspi   D.N.I. Nº 25.884.781

COORDINADORA DE ÁREA:

Dra. María del Milagro Noguera  D.N.I. Nº 24.138.289



RESOLUCION -D- Nº   373/2011

Salta, 30 de Septiembre de 2011
Expediente Nº 12.074/09

2

DOCENTE DEL CURSO:

Dra. Roxana Laura Panzeri   D.N.I. Nº 12.865.485

APROBARON EL CURSO (Curso Completo)

FALÚ, María Alejandra   D.N.I. Nº  24.453.582

GERONAZZO, Diana    D.N.I. Nº  24.453.912

MOLINA DE RASPI, EMMA A.  D.N.I. Nº    4.921.755

MONTAÑEZ, Gladis     D.N.I. Nº 12.502.465

MONTEROS ALVI, Marcelo   D.N.I. Nº  17.581.260

NOGUERA, María del Milagro  D.N.I. Nº  24.138.289

RASPI, Fernando Julián   D.N.I. Nº  25.884.781

VASVARI, Jorge Leonardo   D.N.I. Nº 20.707.304

PROFESIONALES QUE ASISTIERON EN FORMA PARCIAL

Nº APELLIDO Y NOMBRE D.N.I.
MÓD.

I

MÓD.

II

MÓD.

III

MÓD.

IV

MÓD.

V

MÓD.

VI

MÓD.

VII

1 ABREGÚ, Elena del Valle 12.148.209 Asist.

2 ALDANA, Eloísa María 20.232.635 Asist. Asist. Asist. Asist.

3 ARROYO, Silvia Alejandra 23.912.920 Asist. Asist. Asist.

4 CAMACHO, María Ester 10.787.164 Asist. Asist.

5 CARRERAS, Cintia María Asist.

6 CHAGRA, Ana Carolina 27.972.181 Asist. Asist. Asist. Asist.

7 COLIQUEO, Felipe 4.374.625 Asist. Asist. Asist. Asist. Asist. Asist.

8 CUEVAS, Silvia Asist. Asist.

9
ESCANDAR SARAVIA,

Adriana
25.571.137 Asist. Asist.

10 GALVEZ, Nora Cecilia 25.884.817 Asist. Asist. Asist.

11 GONORAZKY, Sara 16.308.036 Asist. Asist. Asist.

12 GONZÁLEZ, Liliana Silvia 11.539.214 Asist. Asist.

13 GUZMÁN, Cecilia Asist.



RESOLUCION -D- Nº   373/2011

Salta, 30 de Septiembre de 2011
Expediente Nº 12.074/09

3

Nº APELLIDO Y NOMBRE D.N.I.
MÓD.

I

MÓD.

II

MÓD.

III

MÓD.

IV

MÓD.

V

MÓD.

VI

MÓD.

VII

14 JAIME, Daniela 22.637.861 Asist. Asist.

15 LEDESMA, Carolina María 16.771.514 Asist. Asist.

16 LÉPORE, María Pía 26.627.413 Asist. Asist.

17 LÓPEZ, Raquel Asunción 10.993.193 Asist. Asist.

18 MIRANDA, Silvana 21.313.543 Asist.

19 MONROIG, Evelin Karina 25.111.473 Asist. Asist. Aprob Asist.

20
MORALES de DÍAZ, María

Remedios
10.582.461 Asist. Asist. Asist. Asist.

21 ROMERO, Nadia Leonor 28.051.546 Asist. Asist. Asist. Asist.

22 ROTELLA, Mónica Ester 28.221.864 Asist. Asist. Asist. Asist.

23 SABRA, Paula Camila 26.899.720 Asist. Asist. Asist.

24 SASTRE, Verónica 22.699.993 Asist. Asist.

25 SERAFÍNI, Constanza 27.868.020 Asist. Asist.

26 SILVESTRE, Nelly 11.283.162 Asist. Asist.

27 SPOTURNO, Carolina 28.132.895 Asist. Asist.

29 URZAGASTI, Marta Gabriela 10.842.838 Asist. Asist. Asist. Asist.

30 VENDRAMINI, Teresa 14.553.321 Asist. Asist.

31 VERITIER, Juan Carlos 7.643.673 Asist. Asist. Asist.

32 VIDES ALMONACID,Gerardo 5.535.773 Asist. Asist. Asist. Asist.

ARTICULO 3º: Hágase saber y remítase copia a: Secretaria de Postgrado,

Investigación y Extensión al Medio, Directora del Curso, Servicio de Dermatología

del Hospital San Bernardo, y siga a Dirección General Administrativa Académica –

Dirección de Postgrado de esta Facultad a efectos de confeccionar los certificados

correspondientes.
MGS. MARIA DEL C. ZIMMER S.        MGS. NIEVE CHAVEZ

SECRETARIA DE POSTGRADO       DECANA 


